UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SYT-KHTC

V/v tham gia ý kiến dự thảo Thông

tư hướng dẫn mức giá thanh toán

chi phí thực hiện xét nghiệm phát

hiện virus SARS-CoV-2

Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2021

 Kính gửi:

           - Bệnh viện Đa khoa, chuyên khoa tuyến tỉnh;

      - Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh;

      - Trung tâm y tế các huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 8102/BYT-KH-TC ngày 27/9/2021 của Bộ Y tế về việc

tham gia ý kiến dự thảo Thông tư hướng dẫn mức giá thanh toán chi phí thực hiện

xét nghiệm phát hiện virus SARS-CoV-2.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị tham gia ý kiến vào dự thảo Thông tư hướng dẫn

mức giá thanh toán chi phí thực hiện xét nghiệm phát hiện virus SARS-CoV-2 của

Bộ Y tế; gửi văn bản tham gia ý kiến về Sở Y tế trước ngày 01/10/2021.

Sở Y tế gửi kèm Công văn số 8102/BYT-KH-TC ngày 27/9/2021 của Bộ Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-HC, Sở Y tế;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Hiệu

		hieutq_syt@bacgiang.gov.vn
	2021-09-29T10:55:36+0700

		2021-09-29T10:57:44+0700

		2021-09-29T10:57:58+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-09-29T10:58:46+0700